
A I C I N Ā M  U Z

ATVĒRTO DURVJU DIENU

SAEIMĀ!
0 9 .10 . 2 015 .

Nāc uz Atvērto durvju dienu Saeimā un klātienē aplūko Saeimas 
namu, iepazīsti tā arhitektūru un vēsturi, kā arī uzzini vairāk par 
skolu programmu “Iepazīsti Saeimu” un projektu “Jauniešu Saeima”!

@jekaba11 jekaba11SEKO

Nākamais mūsu valstij būs nozīmīgs gads, jo 21.augustā atzīmēsim 
Latvijas valstiskās neatkarības faktiskās atjaunošanas 25.gadadienu

Atvērto durvju dienā aicinām aplūkot informatīvi izglītojošu 
ekspozīciju par nozīmīgākākajiem notikumiem Latvijas valsts 
neatkarības atjaunošanā

Latvijas
Republikas SaeimaSaeimaSABSaeima

Saeimas nams 
apmeklētājiem 9.oktobrī 
būs atvērts no pulksten 

10.00 līdz 18.00

Interesenti aicināti pieteikties 
līdz šī gada 2.oktobrim, 

rakstot uz e-pastu 
info@saeima.lv

@

Papildu informācija
pa tālruni 67087321


